
UCHWAŁA Nr 650 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 30 października 2013 roku 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi 
i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art.50a i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r., poz. 1137 z późn. zm.) – Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala wysokość opłat za czynności związane z usuwaniem pojazdów z drogi 
i przechowywaniem tych pojazdów na parkingu strzeżonym w roku 2014, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


